Spole¢nost Vermeer uvedla na trh novou generaci horizontalnich drti¢ dreva, které nabizeji

vys$si produktivitu pfi recyklovani organického odpadu. Na zdkladé vyzkum( a vyvoje

probihajiciho po cela desitileti jsou horizontalni drti¢e dieva Vermeer vykonnéjsi, efektivnéjsi

a bezpecnéjsi pfi preméné a recyklaci zeleného odpadu a vétvi.

Horizontalni drtice dfeva Vermeer disponuji exkluzivnim kontrolnim systémem Vermeer

SmartGrind, ktery monitoruje otacky motoru a mnozstvi vstupniho materialu.

Horizontalni drtice dieva jsou ur¢eny pro drceni dlouhych kust dievniho odpadu. Materil je Prehled stroju
privadén k drtici htideli pomoci podavacich pasu.

Veskeré dotazy na stroje, nahradni dily a servis vdam ochotné zodpovi nasi pracovnici.
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ROZMERY

MODEL (délka x Sitka x vyska)
HG4000 9400 x 2500 X 3962 mm
cL' — { -

HGA4000E g &£ 537 9500x2600x3600mm

| —
HG6000 13800 X 2490 X 4100 mm
HG6000TX 11800 x 2490 X 4000 mm

Sortiment strojli se mGze v priibéhu roku ménit podle aktudlnich zdsob a moznosti importu.

HMOTNOST

19958 kg

17 645 kg

25401 kg

29483 kg

PODVOZEK

dvoundpravovy

bez podvozku

tfindpravovy

pasovy

MOTOR
(palivo)

Fiat Powertrain
Technology C13 T4F
(diesel)

WEG
(elektricky)

Caterpillar C18
Tier 3
(diesel)

Caterpillar C18
Tier 4 Stage 5
(diesel)

VYKON

384 kW /515 HP

373 kW /500 HP

469,8 kW /630 HP

563 kW /755 HP

SIRKA PODAVACIHO ~ DELKA PODAVACIHO

PASU PASU
1524 mm 4600 mm
1524 mm 4600 mm
1524 mm 6100 mm
1524 mm 6100 mm

VSTUPNI VYSKA
(max)

660 mm

660 mMm

813 mm

813 mm



